
https://foodcareer.dk/?post_type=jobs&p=3918

Product Manager hos Uhrenholt A/S
Har du passion for product management og tværorganisatorisk
projektstyring, og vil du være en del af vores Product Management Team i
Global Marketing? Så vil vi meget gerne høre fra dig.

Uhrenholt er en danskejet virksomhed med gode kollegaer og fokus på sund
forretning, medarbejdertrivsel og udvikling. Hos Uhrenholt får du mulighed for at
præge din hverdag og karriere i en ambitiøs, international fødevarevirksomhed. Du
motiveres af at køre projekter og får stor medbestemmelse på, hvordan opgaverne
løses samt frihed under ansvar. Har du god erfaring med tværorganisatorisk
projektstyring, er god til at samarbejde på tværs af kulturer og har et godt humør og
kan lide, når tingene går stærkt, så kan du være den nye kollega, som vi gerne vil
have med på holdet.

BAGGRUND
Vi forestiller os, at du har en kommerciel baggrund og minimum en bachelor eller en
anden tilsvarende uddannelse inden for en relevant markedsførings- eller
forretningsorienteret disciplin
Du kommer med erfaring fra et lignende job og har erfaring med projektledelse
Det er en fordel, hvis du har kendskab til FMCG og detailmarkedet – og gerne fra
fødevarebranchen, men ikke en betingelse
Du taler og skriver flydende dansk og engelsk
Du har erfaring i brug af programmerne i MS Office og Excel i særdeleshed. I det
hele taget har du flair for nye IT-systemer og vil indgå i udviklingen af disse
Det er en fordel, hvis du har erfaring i anvendelse af Portfolio/Product Management
værktøjer

PERSONLIGE EGENSKABER 
Som person trives du i en hverdag, hvor ikke to dage er ens. Du har et godt
overblik, er selvstændig, arbejder struktureret og er vedholdende. Du kan
kommunikere og samarbejde på tværs af organisationen og vægter den gode
holdånd højt.

PRIMÆRE ARBEJDSOPGAVER
Projektledelse og koordinering med salg, indkøb, leverandører, QA m.fl. i
forbindelse med opstart af nye produkter samt ved ændringer til eksisterende
produkter og emballager
Styring af eksisterende samt nye produktudviklingsprojekter fra idé til
implementering
Tæt dialog med interne og eksterne interessenter
Sikre gennemsigtighed i arbejdsgange

DU TILBYDES
En spændende arbejdsplads med stor frihed under ansvar, og hvor du har stor
mulighed for at præge din egen hverdag. Udover dig består Product Management
Teamet af din Product Manager kollegaer i ind- og udland og din teamleder, som du
sparrer med omkring daglige opgaver og prioriteringer. Teamet er en del af Global
Marketing, som består af i alt 12 passionerede kollegaer, der alle vil gøre deres til at
hjælpe dig godt i gang. Stillingen er med faglig reference til Senior Product Manager
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og organisatorisk reference til CMO, Global Marketing.
Du får løn efter kvalifikationer, pensionsordning, sundhedsforsikring, lækker
frokostordning og stor fleksibilitet i det daglige.

ANSØGNINGSFRIST 
Stillingen besættes hurtigst muligt, så kontakt FoodCareer allerede i dag. Christian
Saabye Simonsen træffes på mobil 51 30 68 66. Send venligst din motiverede
ansøgning og CV via nedenstående link

https://www.jobindex.dk/jobannonce/h1651069/product-manager
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